

OH Auto Them ApS
Rygesmindevej 4, 8653 Them

CVR-nr. 27 73 15 54

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016



Jesper Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	OH Auto Them ApS Rygesmindevej 4 8653 Them
	Telefon: 86 84 75 95 Telefax: 86 84 75 96
	CVR-nr.: 27 73 15 54 Stiftet: 5. maj 2004 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Møller Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelser	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af autoværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.091 t.kr. mod 1.195 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.091.044	1.195.011
1 Personaleomkostninger	-962.420	-898.060
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.440	-28.223
Driftsresultat	85.184	268.728
Andre finansielle indtægter	1.703	6.880
Andre finansielle omkostninger	-1.199	-273
Resultat før skat	85.688	275.335
2 Skat af årets resultat	-20.762	-67.131
Årets resultat	64.926	208.204
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	0	108.204
Disponeret fra overført resultat	-36.274	0
Disponeret i alt	64.926	208.204

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>115.132</u>	<u>158.572</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.132</u>	<u>158.572</u>
	Andre tilgodehavender	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>190.132</u>	<u>233.572</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>244.622</u>	<u>221.194</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>244.622</u>	<u>221.194</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>98.589</u>	<u>168.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>98.589</u>	<u>168.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>430.371</u>	<u>472.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>773.582</u>	<u>861.352</u>
	Aktiver i alt	<u>963.714</u>	<u>1.094.924</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	327.841	364.115
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	<u>554.041</u>	<u>589.115</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.489	3.099
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.489</u>	<u>3.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.421	173.499
Selskabsskat	37.798	18.495
Anden gæld	229.965	310.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	408.184	502.710
Gældsforpligtelser i alt	<u>408.184</u>	<u>502.710</u>
Passiver i alt	<u>963.714</u>	<u>1.094.924</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Årets resultat	64.926	208.204
9 Reguleringer	63.698	88.747
10 Ændring i driftskapital	-67.823	28.027
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	60.801	324.978
Renteindbetalinger og lignende	1.704	6.881
Renteudbetalinger og lignende	-1.199	-273
Pengestrøm fra ordinær drift	61.306	331.586
Betalt selskabsskat	-3.069	-45.025
Pengestrømme fra driftsaktivitet	58.237	286.561
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-122.999
Salg af materielle anlægsaktiver	0	28.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-94.999
Betalt udbytte	-100.000	-100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-100.000	-100.000
Ændring i likvider	-41.763	91.562
Likvider 1. januar 2015	472.134	380.572
Likvider 31. december 2015	430.371	472.134
Likvider		
Likvide beholdninger	430.371	472.134
Likvider 31. december 2015	430.371	472.134

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	762.793	816.225
Pensioner	161.788	50.834
Andre omkostninger til social sikring	8.437	9.243
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.402</u>	<u>21.758</u>
	<u>962.420</u>	<u>898.060</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.372	62.745
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.610</u>	<u>4.386</u>
	<u>20.762</u>	<u>67.131</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>540.099</u>
Kostpris 1. januar 2015		<u>540.099</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>540.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		381.527
Årets afskrivninger		<u>43.440</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>424.967</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>115.132</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	364.115	255.911
Årets overførte overskud eller underskud	-36.274	108.204
	327.841	364.115
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	101.200	100.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 150.000 kr.		
	<u>2015</u>	<u>2014</u>
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	43.440	28.223
Andre finansielle indtægter	-1.703	-6.880
Andre finansielle omkostninger	1.199	273
Skat af årets resultat	20.762	67.131
	63.698	88.747

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-23.428	-65.722
Ændring i tilgodehavender	69.435	51.861
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-113.830	41.888
	<u>-67.823</u>	<u>28.027</u>